
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 11/12/2023

   Αρ. Πρωτ.: 7147

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 8ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 12/2023

Στις 06 Δεκεμβρίου 2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 14.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου,
συνήλθε στη 8η συνεδρίασή του για το έτος 2023, το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του
Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ. Ανδρέα Π. Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει,
δηλ. την 30/11/2023

Σύνολο μελών:22

Παρόντες:19 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Χ., ΒΛΑΧΟΣ Σ., ΓΚΙΚΑΣ Ι., ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Γ., ΖΕΝΕΤΟΣ Ν., ΚΑΠΟΤΑΣ Α., ΚΟΣΜΙΔΗΣ Γ., ΜΑΡΓΑΝΕΛΗΣ
Χ.,  ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ Ι., ΜΙΧΟΣ Λ., ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ Ε., ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ Α., ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΑΣ Α., ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ Α.,
ΣΧΙΖΑΣ Α., ΤΣΙΩΤΑ-ΜΑΡΚΟΥ Μ., ΦΕΓΓΕΡΟΣ Β., ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι.,  ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ Ν.

Απόντες:03 ΔΑΝΑΚΟΣ Σ., ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ Β.,ΤΣΙΡΜΠΑΣ Γ.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.
Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα Η.Δ περί «6η Αναμόρφωση πρoϋπολογισμού ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2023» και λέει τα εξής:
Είναι ανάγκη να προχωρήσουμε σήμερα σε αναμόρφωση του προϋπολογισμού, οικονομικού έτους 2023 ως εξής:
Με την αναμόρφωση θα γίνουν οι παρακάτω μεταβολές στα κονδύλια του Προϋπολογισμού:

ΕΞΟΔΑ
Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται
00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσης 18.124,10€

Σύνολο Εξόδων που μειώνονται 18.124,10€
Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται
30.6052.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 124,10€

10.6273 Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για δικές τους υπηρεσίες 15.000,00€

72.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα έορτών, γενικά & ειδικά τακτικά επιδόματα) 3.000,00€

Σύνολο Εξόδων που ενισχύονται 18.124,10€

Σύμφωνα με την ανωτέρω αναμόρφωση οι κωδικοί του Προϋπολογισμού διαμορφώνονται ως εξής:

ΕΞΟΔΑ

Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 395.000,00€ 18.124,10€ 376.875,90€

Σύνολο Εξόδων που μειώνονται 395.000,00€ 18.124,10€ 376.875,90€

Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

30.6052.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 7.000,00€ 124,10€ 7.124,10€

72.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα έορτών, γενικά
& ειδικά τακτικά επιδόματα)

75.000,00€ 3.000,00€ 78.000,00€

10.6273 Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για δικές τους υπηρεσίες 40.000,00€ 15.000,00€ 55.000,00€

Σύνολο Εξόδων που ενισχύονται 122.000,00€ 18.124,10€ 140.124,10€

Oι ανωτέρω αναμορφώσεις του προϋπολογισμού θα γίνουν μέσω του αποθεματικού το οποίο τελικά συμπεριλαμβανομένης και της παρούσης
αναμόρφωσης διαμορφώνεται στο ποσό των 70.637,66€.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δ.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση.
Το μέλος του Δ.Σ, Μαργανέλης Χρήστος απείχε από την ψηφοφορία.

 

ΑΔΑ: ΨΛ89ΟΡΕΓ-ΤΟ9



Το Διοικητικό Συμβούλιο του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006) όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α, 07/06/2010) όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του ΒΔ 17/5-15/06/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.2647/1998 και τις διατάξεις του άρθρου 15 του
Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του Ν.2470/1997
4. Την υπ' αριθ.09/2022 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφισης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ Ο.Ε. 2023" (ΑΔΑ:90ΨΒΟΡΕΓ-ΟΟΖ) που επικυρώθηκε με
την υπ' αριθ. 4663/18.01.2023 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, (α.π. ΑΣΔΑ 292/19.01.2023)
5. Την υπ' αριθ.122/2023 απόφαση της Ε.Ε. (ΑΔΑ:6Δ2ΝΟΡΕΓ-ΞΘΑ)
6. Την εισήγηση του Προέδρου  
                                                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την 6η Αναμόρφωση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2023, σύμφωνα με την εισήγηση του Προέδρου.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 12/2023 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

   

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

    

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι 06/12/2023

Ο Πρόεδρος

   Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

 

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  ::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  

κ. Α ν δρέα Παχατουρίδη  

  
DocID: 116504 - MasterDocID: 33303 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: ΨΛ89ΟΡΕΓ-ΤΟ9


		2023-12-11T16:02:24+0200
	Athens




